

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	Total Otros Impuestos	Valor del precio de respuesta
												Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Total
												108.020.000000	0.000000	19.443.600000	0.000000	127.463.600000
1	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA PARA PISCINA AZUL	12	12	GAL	3,999	3,574	42,888.000000	0.000000	0.000000	18	7,719.840000	0.000000	50,607.840000	
2	60104912 - Alambres o cables	2.3.9.6.01	ALAMBRE DE GOMA 12/2	50	50	FT	30	23	1,150.000000	0.000000	0.000000	18	207.000000	0.000000	1,357.000000	
3	39121103 - Paneles	2.6.5.6.01	PANEL TIPO LED 2 PIES X 2 PIES DE SUPERFICIE	12	12	UD	4,610	2,214	26,568.000000	0.000000	0.000000	18	4,782.240000	0.000000	31,350.240000	
4	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA SEMAGLOS AMARILLO SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	10,330	9,630	19,260.000000	0.000000	0.000000	18	3,466.800000	0.000000	22,726.800000	
5	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA AZUL CLARO 05 (CUBETA)	2	2	UD	7,900	0	0.000000	0.000000	0.000000	18	0.000000	0.000000	0.000000	
6	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (CUBETA)	1	1	UD	7,900	4,560	4,560.000000	0.000000	0.000000	18	820.800000	0.000000	5,380.800000	
7	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	7,900	5,700	11,400.000000	0.000000	0.000000	18	2,052.000000	0.000000	13,452.000000	
8	31211906 - Rodillos de pl.	2.3.6.3.04	MOTA ANTIGOTA	6	6	UD	150	110	660.000000	0.000000	0.000000	18	118.800000	0.000000	778.800000	
9	31211803 - Diluyentes org.	2.3.7.2.06	THINNER	2	2	GAL	911	461	922.000000	0.000000	0.000000	18	165.960000	0.000000	1,087.960000	
10	31211904 - Brochas	2.3.6.3.04	BROCHAS 3"	6	6	UD	135	102	612.000000	0.000000	0.000000	18	110.160000	0.000000	722.160000	